
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
UGGIATE TREVANO  
Via Roma 2 - 22029  UGGIATE TREVANO (CO) 

Tel. 031 948743 - fax 031 809313   cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

www.icuggiatetrevano.edu.it   e-mail: COIC83300V@istruzione.itpec: COIC83300V@pec.istruzione.it 
 

Circolare n. 48 

Ai genitori della scuola secondaria 
Ai docenti della scuola secondaria 

All'Albo 

Oggetto: Disposizioni a seguito dell’ordinanza del ministero della salute del 23/01/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 2 del DPCM recante ulteriori misure di contenimento del contagio su alcune 

aree del territorio nazionale caratterizzate da uno scenario di elevata gravità e da un livello 

di rischio alto; 

 VISTA l’OM del Ministero della Salute del 23/01/2021 con cui la Lombardia, dal 24 

gennaio p.v., è stata collocata nuovamente nella c.d. “area arancione”; 

DISPONE 

a far data dal giorno 25 Gennaio 2021: 

1. La prosecuzione dell’attività didattica in presenza per la scuola primaria e per tutte le classi 

della scuola secondaria, con uso sempre obbligatorio dei dispositivi di protezione delle vie 

respiratorie, salvo che per i soggetti con patologie o disabilità incompatibili con l’uso della 

mascherina. 

2. Il seguente orario di ingresso e di uscita degli alunni che dovranno accedere in maniera 

ordinata all’edificio, evitando assembramenti, attraverso i varchi indicati. 

 1E- 2B – 2C – 2D – 3D   Dal lunedì al venerdì  Ore 7.55 – 13.55  
 1A - 1B -1C - 1D – 3C – 3E  Dal lunedì al venerdì  Ore 8.05 – 14.05 
 2A – 3A – 3B    Lun – Mar – Gio – Ven Ore 8.00 – 13.00 
 2A – 3A – 3B    Mer    Ore 8.00 – 14.00 
 2A – 3A – 3B    Sab    Ore 8.00 – 12.00 

 
INGRESSI/USCITE 

 Ingresso principale     3D – 3B – 1E 
 Ingresso traversa Via Roma (parcheggio sc. Media) 1A – 1B – 2A – 3A - 3E 
 Ingresso lato palestra     1C – 1D - 2B – 2C – 2D  – 3C 

 
 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000313 - 23/01/2021 - B/19 - U



 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
UGGIATE TREVANO  
Via Roma 2 - 22029  UGGIATE TREVANO (CO) 

Tel. 031 948743 - fax 031 809313   cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

www.icuggiatetrevano.edu.it   e-mail: COIC83300V@istruzione.itpec: COIC83300V@pec.istruzione.it 
 

 

 

I genitori degli alunni costretti a restare a casa perché in isolamento o in quarantena fiduciaria 

potranno richiedere l’attivazione della didattica digitale integrata, dandone comunicazione 

attraverso il registro elettronico nuvola al docente coordinatore di classe. 

I docenti del consiglio di classe comunicheranno, sempre attraverso il registro elettronico, le attività 

in sincrono o in asincrono predisposte. 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Claudio Bucciarelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000313 - 23/01/2021 - B/19 - U


